
                                       

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Processo nº 058/2025 

 

Concorrência nº 001/2025 

 

Termo de Contrato nº 113/2025 

Objeto: O objeto da presente licitação é a Contratação de empresa para construção de UNIDADE 

BÁSICA DE SAÚDE – LOTE 01 - UBS BAIRRO SÃO JOÃO - PROPOSTA N° 11204.9870001/24-

001, no Município de Santana - BA conforme condições, quantidades, exigências e especificações 

discriminadas nos projetos e estabelecidas neste Edital, seus anexos e na proposta da Contratada. 

Empresa acima mencionada vencedora do LOTE 01.  

 

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA-BA 

 

Contratada: AV3 SERVIÇOS LTDA, registrada no CNPJ sob o nº 35.829.401/0001-33 

 

Vigência contratual: 08/05/2025  a  08/05/2027 

 

Valor Global: R$ 1.509.683,28 (um milhão e quinhentos e nove mil e seiscentos e oitenta e três reais e 

vinte e oito centavos), global. 

 

 

Assinatura: 08 de maio de 2025 

 

Santana, 08 de maio de 2025. 

Atenciosamente, 

 

 

 

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO 

Prefeito Municipal 


